[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

РЕШЕНИЕ
с. Мельниково

  11.03.2014 г.                                                                                          № 287
О принятии к сведению информации

 «Об использовании  муниципальной собственности муниципального образования «Шегарский район» в 2013 году»

Заслушав и обсудив представленную информацию «Об использовании муниципальной собственности муниципального образования «Шегарский район» в 2013 году»,

ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

Принять к сведению представленную информацию «Об использовании муниципальной собственности муниципального образования «Шегарский район» в 2013 году».

Глава Шегарского района                                                         В.Г. Емельянов
2